
 

Sokółka  04.08.2021 r. 

PI.I.271.27.2021 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.27.2021 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PI.I.271.27.2021 w trybie 

przetargu nieograniczonego na Zaprojektowanie i budowę części ul. Mościckiego w 

Sokółce odcinek od ul. Witosa do wjazdu do szpitala.  

 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania 

  

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zaprojektowanie i budowę części ul. 

Mościckiego w Sokółce odcinek od ul. Witosa do wjazdu do szpitala.  

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie  art. 255 ust. 3 tj.: 

3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 

może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty; 

 

UZASADNIENIE 

 Zamawiający w dniu 7 lipca 2021 r. opublikował ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 

00107304/01 dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 ust. 1 na Zaprojektowanie i budowę części ul. Mościckiego w Sokółce 

odcinek od ul. Witosa do wjazdu do szpitala. 

W dniu 22 lipca 2021 r. odbyło się otwarcie ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający 

opublikował na stronie internetowej prowadzonego postepowania informację o kwocie na 

sfinansowanie zamówienia tj. 200 000,00 zł. W postępowaniu zostały złożone 3 oferty:  

1. BBGM Gryko Kamila ul. Przemysłowa 15, 15-528 Sowlany cena brutto 868.386,15 zł   

2. P.U.H. KAMPOL Barbara Szymczyk,16-200 Dąbrowa Białostocka, ul. Małyszówka 

Kolonia 33, cena brutto 984 288,61 zł, 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KRYSTEX Żukowski Krzysztof 16-020 Czarna 

Białostocka ul. Zagórna 7A, cena brutto 448.002,90 zł 

 

 W dniu 22 lipca 2021 r. Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KRYSTEX 

Żukowski Krzysztof został wezwany do złożenia wyjaśnień dotyczących kalkulacji ceny, gdyż 



 

zaoferowana cena całkowita jest niższa co o 41,58% od: średniej arytmetycznej cen wszystkich 

złożonych ofert. W piśmie z dnia 27 lipca 2021 r. Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe KRYSTEX Żukowski Krzysztof potwierdził błędną kalkulację ceny i jego oferta 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 pkt. 1 ust. 8) tj. zawiera rażąco niską cenę lub koszt 

w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

Pozostałe oferty w postępowaniu w znacznym stopniu przekraczają budżet Gminy 

Sokółka przeznaczony na sfinansowanie zamówienia.  

Mając na względzie powyżej przedstawione okoliczności Burmistrz Sokółki postanowił o 

unieważnieniu postępowania  na podstawie  art. 255 ust. 3 ustawy tj. cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  


		2021-08-04T12:45:59+0200




